Собрание депутатов муниципального образования

 «Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 208
	XXXV сессия

III созыва
	от 21 марта 2018 года

О составе конкурсной комиссии по замещению должности главы Чендемеровской сельской администрации муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»
На основании статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решило:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по замещению должности главы Чендемеровской сельской администрации муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» (далее – Комиссия):
Копаева Надежда Ивановна - глава муниципального образования, председатель Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»;

Медведев Вениамин Викторович – председатель постоянной комиссии по законности и правопорядку Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»;
Глушкова Людмила Георгиевна – председатель постоянной комиссии по социальным вопросам Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»;

Богданов Сергей Иванович – председатель постоянной комиссии по бюджету и платежам Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»;
Садовина Светлана Энгелевна – руководитель отдела организационно-правовой работы и кадров администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район»;

Адиганов Сергей Леонидович – глава администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» (по согласованию);
Вознесенская Марина Семеновна – заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» (по согласованию).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования, Председатель Собрания депутатов

МО «Чендемеровское сельское поселение»

	                         Н.И. Копаева